MUNICÍPIO DE MACEDÔNIA (Prefeitura Municipal). 
CONTRATADO: DEVANIR DE FIGUEIREDO - EPP.
OBJETO: FORNECIMENTO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA 
PARA VEICULO USADO NO TRANSPORTE ESCOLAR MUNICIPAL DESTA 
MUNICIPALIDADE.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 4 (quatro) meses.
VALOR: R$ 12.718,01 (doze mil setecentos e dezoito reais e um centavo).
FORMA DE PAGAMENTO: a prazo conforme proposta.
PRAZO DE EXECUÇÃO: imediata.
DATA DA ASSINATURA: 29 de Maio de 2018. 

Macedônia, 04 de Junho de 2018.

LUCILENE CABREIRA GARCIA MARSOLA 
Prefeita Municipal

A   V   I   S   O

[...]

os seus regulares efeitos legais, a saber: 
Contrato nº 044/2018
Inexigibilidade nº: 003/2018
OBJETO: Contratação de artista para realização de “show” artístico à população 
no dia 16 de Junho, por ocasião da realização das Festividades a Festa Junina 
de 2018.
Valor: R$ 132.000,00 (cento e trinta e dois mil reais).
Contratante: MUNICIPIO DE MACEDÔNIA (PREFEITURA MUNICIPAL). 
Contratado: W M SHOWS LTDA.
Fundamento Legal: Artigo 25, caput e inciso III da Lei nº 8.666/93, conforme r. 
despacho de autorização do ordenador de despesa.
Data da Assinatura: 05/06/2018.